
Penthouse Duplex na prodej v Carvajal, Fuengirola 995 000 €
Reference: R4937038  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 85m  Terrace: 131m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Elegantní penthouse s úchvatným výhledem v Higuerón, Fuengirola 

Tento nádherný penthouse se dvěma ložnicemi v pres9žní oblas9 Higuerón ve Fuengirole nabízí dokonalou kombinaci
luxusu, pohodlí a pobřežního klidu. Tato úžasná rezidence, navržená pro ty, kteří ocení vytříbené bydlení, poskytuje
výjimečný životní styl, jen pár okamžiků od pláže a prvotřídní občanské vybavenosti. 

Jakmile vstoupíte dovnitř, přivítá vás sofis9kovaný interiér, kde se moderní este9ka snoubí s teplem a funkčnosA.
Prostorný obývací prostor je zalitý přirozeným světlem díky oknům od podlahy ke stropu, která rámují úchvatný výhled
na Středozemní moře. Stylový nábytek a elegantní dekor vytvářejí příjemnou atmosféru, díky níž je tento prostor
ideálním místem pro odpočinek i zábavu. 

Dvě nádherně zařízené ložnice nabízejí klidné útočiště, které zajisA klidné noci a pokojná rána. Hlavní apartmá je
vybaveno soukromou vanou, která dodává tomuto již tak luxusnímu domu nádech požitkářství. Tento prvotřídní dům je
také vybaven spoustou doplňků, jako je podlahové vytápění, integrované led osvětlení, aerotermický systém
vytápění/chlazení, elektrické žaluzie, filtrovaná voda, 2 prostorná podzemní parkovací místa a velmi velký úložný
prostor. 

Vrcholem tohoto penthousu je však jeho rozsáhlá soukromá střešní terasa. Zde se můžete kochat panorama9ckým
výhledem na pobřeží, vychutnávat si stolování pod širým nebem nebo jednoduše odpočívat na slunci a kochat se přitom
úchvatnou scenérií. 

Pohodlí je v této vynikající lokalitě klíčové. Jen kousek odtud najdete jemné písečné pláže, vynikající restaurace a
pestrou nabídku místních zajímavostí. Vlakové nádraží Carvajal, vzdálené pouhých 100 metrů od vašeho prahu, zajišťuje
bezproblémové spojení do Fuengiroly, Benalmádeny, Torremolinosu, Málagy a na letiště. 

Tento pozoruhodný penthouse je víc než jen domov - je to zážitek. Ať už jako trvalé bydliště nebo výjimečné
prázdninové útočiště, tato nemovitost nabízí životní styl definovaný elegancí, pohodlím a krásou středomořského
pobřeží.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Jacuzzi 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko moře 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

Hodnocení energie 
C 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Carvajal, Fuengirola
	995 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


